
17.11.2015 Sametový přebor-2.ročník

Napsal uživatel Rose Riby
Čtvrtek, 10 Prosinec 2015 09:13

17. 11. 2015 si pro nás Ivana připravila již 2.ročník Sametového přeboru. Start byl až v 11h a
asi v 10:15 jsme vyjeli do Slaného Lotouše. Běhalo se na mapě Kejkol a pro zpestření nám Ifča
mapu krásně vystřihla z A4 na nedefinovatelný obrazec. Dospělí měli mapu 1:7500 a děti
1:5000.

  

Les byl podle mě taková chuťovka všeho. Borovičky, hustníčky, světliny, údolíčka, pískovcové
útvary, tmavé hustníčky a hustníky, místy skalky a kameny. Prostě orienťácká paráda, navíc
Ivanka objednala i pěkné počasí.

      

Závod jsem nešla úplně čistě, pár drobných chyb, ale jinak se mi moc líbil. Startovalo se na
louce a pro dospělé začínal malým výběhem do kopečka. Pohodička. Trať mi celkem ubíhala a
na 7K mě čekala první chyba. Vzápětí na 8K mě doběhl Petr Beránek a utekl mi. Později na
10K jsme se opět sešli a já se nechala vtáhnout do chyby (hustník trochu povyrostl). Na 15K
jsem se v údolíčku zapovídala s Borisem, snažila jsem se ho setřást, ale držel se mě jako klíště.
Když jsem se chtěla vydýchat, bylo mi to bylo trapné, protože Boris za mnou tak v klidu
poklusával.

  

Krátkou trať absolvovaly naše oddílové naděje.“ Náročná“ trať jim asi dala zabrat, nikdo se po
dlouhé době nevracel. Asi cestou probíraly, co napíšou Ježíškovi.

  

Závod vyhrála Lenka Kovářová (48:24), 2. Jan Eiselt (48:32), Petr Bílý (28: 50). Krátkou vyhrál
Lukáš Juren (40:28), 2. Thomas Riby (63:29), 3. Sára Lošťáková (67:01). Všichni dostali čaj a
neřidiči svařák, odměny. Bylo to moc fajn a už se těšíme na Májový přebor.

 1 / 1


